Tiskovina je vlastnictvím objednatele po celou dobu účinnosti této smlouvy až do doby, kdy ji 

bezplatně uživatel odebere. 

III. OBCHODNÍ  A  PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Za poskytování služeb dle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit dodavateli řádnou 

odměnu ve výši 425 700,- Kč bez DPH (slovy čtyři sta dvacet pět tisíc sedm set koruny české). 
Tato částka bude navýšena o zákonnou DPH. 

3.2 Odměna bude vyplácena v měsíčních splátkách, vždy po realizaci distribuce v daném 

kalendářním měsíci, vyjma měsíců červenec a srpen, kdy bude provedena jedna distribuce. 
Tiskovina KAM v BRNĚ v těchto měsících vychází jako dvouměsíčník, v ostatních měsících jako